
DoDATEčtvÉ lruronunce č. r

Název zadavateIe:

lč zadavateIe:

Sídlo zadavatele:

Veřejná zakázka:

Město Třinec

00297373

JabIunkovská !60,  7 39 61 Tř inec

Rozšíření u|. šeříkové (VlA tYŽBlcE)

V Třinci dne 28. srpna 2014

Yážení,

zadavatel, v souIadu se zadávací dokumentací Vám tímto sděluje dodatečné informace k zadávacím
podmínkám v rámci veřejné zakázky Rozšffení u|' šeříkové (VlA tYŽBlcE).

Dodatečné informace (dotazy a odpovědi) jsou číslovány postupně (kumu|ativně), jak pověřené spo|ečnosti
přicházejí, tzn.,že čís|ovánínemusí odpovídat čís|ování v žádostech zájemců o zakázku.

Dotaz č. 7
V souvislosti s účastí našÍ firmy o zakázku ,,Rozšíření ulice šeříkové,, mám tento dotaz k objektu 50 100'2:
Jednotlivé tloušťky skladeb komunikací (obalované kamenivo a asfaltový beton) v projektové dokumentaci tj,
výkres B 97-13-100.2-5 podélné řezy nopojovacími větvemi a v technické zpróvě neodpovídají sktadbě ve výkaze
výměr pro objekt So 100.2' Můžete nóm sdělit co platí?

odpověd.na dotaz č. 1
Zadavate| upřesňuje, že pIatí údaje uvedené ve výkrese a v technické zprávě. Ve výkaze výměr (rozpočtu) tedy
by|y upřesněné dáIe uvedené po|ožky takto:

Objekt SO 100.2
Dí| 5 -  Komunikace
Po|oŽka 44: ...Podk|ad z oba| kam.ACP 16+,AcP 22+,do 3 m,tl. 11 cm
Položka 52: Beton asfa|t ACo 11 obrusný, š. do 3m, t|. 4 cm

Upravený výkaz výměr (Pří|oha č' 5 k zadávacídokumentací, část ' 'Rozšíření u|. šeříkové . W'') je součástí
těchto dodatečných informací č. 1

Dotaz č. 2
V projektové dokumentaci jsou navrženy chodníky ze zómkové dložby, u které není uveden její rozměr a tvar.
Mťlžete specifikovat jaký typ zómkové dlažby móme použít?

odpověd,na dotaz č. 2
Zadavatel upřesňuje specifikaci zámkové d|ažby takto: d|ažba je šedé barvy t|' 60mm šířky 100mm a dé|ky
200mm, k|asicky rovný, pravoúh|ý vzhIed (tvar).

S pozdravem

,//
./"z '(

';'l;;#;il;i;;
KAZUIST, spol. s r.o.
(za zadavate|e Město Třinec, na zák|adě pIné moci)

Pří|oha: Rozšíření u|. šeříkové - W



Vyplňte  následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název
Ulice a č.p. 
Místo 
PSČ 
IČO
DIČ
Kontaktní osoba 
                telefon, fax
                e-mail 

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : D059
Rozšíření ul.Šeříkové

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Ostatní a vedlejší náklady 1,00
000 Ostatní a vedlejší náklady 1,00 0,00
Stavební objekt 5,00
100.1 Komunikace k1  s přilehlým chodníkem 1,00 0,00
100.2 Kruhová křižovatka s komunikací k2 a chodníkem ch2 1,00 0,00
100.3 Chodník ch1 1,00 0,00
300 Dešťová kanalizace 2,00 0,00
400 Veřejné osvětlení 1,00 0,00

0,00

Rekapitulace DPH Cena
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 0,00
DPH 21 % 0,00

Celkem za stavbu s DPH 0,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

1 0,00

11 0,00

17 0,00

18 0,00

27 0,00

3 0,00

45 0,00

5 0,00

8 0,00

Svislé a kompletní konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Základy

Celkem za stavbu

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



9 0,00

96 0,00

99 0,00

M21 0,00

VN 0,00

ON 0,00

Cena celkem 0,00

Staveništní přesun hmot

Elektromontáže

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Ostatní konstrukce, bourání

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: D059 Rozšíření ul.Šeříkové
O: 000 Ostatní a vedlejší náklady
R: 1 ostatní a vedlejší náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: VN Vedlejší náklady

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS

4 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS

5 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 0,00 RTS

6 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 0,00 RTS

7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 0,00 RTS

8 005301 Zabezpečení provizorního propojení ul.Via Lyžbice s ul.Šeříkovou soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady
9 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 0,00 RTS

10 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00 RTS

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola 
vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

zabezpečení provizorního propojení ul. Via Lyžbice s ul. Šeříkovou včetně přechodného dopravního značení a nezbytných oprav vrstvy ACP +16 po zimním 
období

viz v.č. E-97-13-5

plocha 280m2

0,00

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště 
a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Poznámka uchazeče
0,00

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení 
staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.



11 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 0,00 RTS

12 0054 Vyhotovení geometrického plánu 6x soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.



Stavba : D059 Rozšíření ul.Šeříkové

Objekt : 100.1 JKSO : 800.122

Zákl. údaje 100.1

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

1 komunikace k1 s přilehlým chodníkem 0,00 

Celkem objekt 100.1 0,00 

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 0,00

DPH 21 % 0,00

Celkem za objekt s DPH 0,00

Rekapitulace soupisu 1

Stavební díl Cena (Kč)

1 Zemní práce 0,00

11 Přípravné a přidružené práce 0,00

17 Konstrukce ze zemin 0,00

18 Povrchové úpravy terénu 0,00

27 Základy 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

5 Komunikace 0,00

9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00

96 Bourání konstrukcí 0,00

99 Staveništní přesun hmot 0,00

Celkem soupis 1 0,00

Komunikace k1  s přilehlým chodníkem

Rekapitulace stavebního objektu

Komunikace k1  s přilehlým chodníkem

komunikace k1 s přilehlým chodníkem



S: D059 Rozšíření ul.Šeříkové
O: 100.1 Komunikace k1  s přilehlým chodníkem
R: 1 komunikace k1 s přilehlým chodníkem

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 121101103R00 ...s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m m3 118,00000 0,00 800-1 RTS

590*0,2 118,00000

2 122202202R00 ...přes 100 do 1 000 m3 m3 86,66400 0,00 800-1 RTS

144,44*0,6 86,66400

3 122202209R00 ...za lepivost horniny m3 86,66400 0,00 800-1 RTS

4 122302202R00 ...přes 100 do 1 000 m3 m3 57,77600 0,00 800-1 RTS

144,44*0,4 57,77600

5 122302209R00 ...za lepivost horniny m3 57,77600 0,00 800-1 RTS

6 139601102R00 ...Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,34400 0,00 800-1 RTS

oplocení : 0,056*24 1,34400

7 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 145,78400 0,00 800-1 RTS

144,44 144,44000

122 12-2241 příplatek

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

122 12-224 v hornině 4

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

122 12-223 v hornině 3

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

122 12-223 v hornině 3

122 12-2231 příplatek

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

122 12-224 v hornině 4

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

121 10-11 Sejmutí ornice

nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,



1,344 1,34400

8 181101102R00 ...Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 1 581,14000 0,00 800-1 RTS

500*1,1 550,00000

odpočet 100.3 : (285+11,7-78)*1,1 240,57000

Mezisoučet 790,57000

790,57 790,57000

9 111 Poplatek za skládku t 240,54360 0,00 Vlastní

145,784*1,65 240,54360

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
10 11120 Odstranění křovin i s kořeny vč.odvozu a likvidace,skládky m2 10,00000 0,00 Vlastní

11 11121 Kácení stromů všech druhů s obvodem kmene nad 80cm vč.odstranění pařezů vč.rozřezání, 
vč.odvozu a lividace,skládky

ks 3,00000 0,00 Vlastní

12 11122 Kácení stromů všech druhů s obvodem kmene do 80cm vč.odstranění pařezů vč.rozřezání, 
vč.odvozu a lividace,skládky

ks 6,00000 0,00 Vlastní

Díl: 17 Konstrukce ze zemin

13 162301101R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 38,10000 0,00 800-1 RTS

14 167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 38,10000 0,00 800-1 RTS

ornice : 254*0,15 38,10000

15 1701 Kunfigurace terénu výkopkem vč.naložení,převozů,provedení terénních vln,urovnání,svahování, 
zásyp kolem obrubníků

m3 16,28000 0,00 Vlastní

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu

16 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 254,00000 0,00 823-1 RTS

17 181301102R00 ...v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2 254,00000 0,00 800-1 RTS

274 274,00000

100.3 : -20 -20,00000

18 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 254,00000 0,00 823-1 RTS

19 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 254,00000 0,00 823-1 RTS

20 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 508,00000 0,00 823-1 RTS

254*2 508,00000

21 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 508,00000 0,00 823-1 RTS

167 10-1 nakládání výkopku

0,00
180 40-11 Založení trávníku

Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 40-3 Obdělávání půdy

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury

Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

181 10 Úprava pláně v zářezech

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

0,00

0,00
162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



22 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 254,00000 0,00 823-1 RTS

23 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 6,35000 0,00 SPCM RTS

254*0,025 6,35000

24 25234002.AR  herbicid totální po 20 litrech l 1,00000 0,00 SPCM RTS

Díl: 27 Základy

25 275313711R00 ...z betonu C 25/30 m3 1,47840 0,00 801-1 RTS

do výkopu : 1,344*1,1 1,47840

26 27535 Bednění a začištění horní části patek DN 300 ks 24,00000 0,00 Vlastní

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

27 338171122R00 ...Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 kus 14,00000 0,00 801-5 RTS

28 339928822R00 Osazení sloupku se vzpěrou  se zabetonováním kus 6,00000 0,00 823-1 RTS

29 767911130R00 ...Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát m 42,00000 0,00 800-767 RTS

30 3313501 Dod sloupků vč. povrchové úpravy ks 18,00000 0,00 Vlastní

31 33135012 Dod vzpěr vč. povrchové úpravy ks 6,00000 0,00 Vlastní

32 33201 Dod poplast. pletiva 150mm m 42,00000 0,00 Vlastní

33 332012 Dod+mont napínacího drátu m 126,00000 0,00 Vlastní

34 3320123 Dod+mont krycí kloboučky ks 18,00000 0,00 Vlastní

35 33202 Dod+mont plastový podplotový dílec 180/400/40 zelený ks 103,00000 0,00 Vlastní

Díl: 5 Komunikace

36 564451111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 525,00000 0,00 822-1 RTS

500*1,05 525,00000

37 564451111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 550,00000 0,00 822-1 RTS

500*1,1 550,00000

38 564461111R00 ...tloušťka po zhutnění 200 mm m2 193,62240 0,00 822-1 RTS

(255-78)*1,05 185,85000

7,62*1,02 7,77240

39 565141111R00 ...v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm m2 350,00000 0,00 822-1 RTS

40 573111113R00 ...v množství 1,5 kg/m2 m2 850,00000 0,00 822-1 RTS

573 11 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem

z asfaltu silničního

s rozprostřením a zhutněním

275 31-3 prostý

0,00
338 17 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových

trubkových nebo profilovaných

339 92 Opěrné konstrukce vinic

767 91 Montáž oplocení

767 91-1 z pletiva

0,00
564 4 Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku

s rozprostřením a zhutněním

565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem

275 31 Beton základových patek prostý

Včetně dovozu vody do 10 km.

0,00



41 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 850,00000 0,00 822-1 RTS

42 577131111R00 ...v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 m2 850,00000 0,00 822-1 RTS

43 596215021R00 ...Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 184,62000 0,00 822-1 RTS

255-78 177,00000

7,62 7,62000

44 596215028R00 ...Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 7,62000 0,00 822-1 RTS

11,7-1,92-2,16 7,62000

45 50000101 Dod+mont násypu ze strusky hutněný po vrstvách do 300mm,vč.rozprostření a urovnání m3 28,12000 0,00 Vlastní

44,4-16,28 28,12000

46 50101 Dod zámková dlažba tl.60mm šedá m2 178,77000 0,00 Vlastní

177*1,01 178,77000

47 50102 Dod zámková dlažba tl.60mm červená - slepecká m2 7,84860 0,00 Vlastní

7,62*1,03 7,84860

48 577161119R1 Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š. do 3 m, tl. 11 cm m2 500,00000 0,00 Vlastní

49 596011 Doplnění celé konstrukce vozovky šířky 100mm - viz bouraný obrubník m 76,00000 0,00 Vlastní

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

50 899231111R00 ...zvýšením mříže kus 2,00000 0,00 822-1 RTS

51 899331111R00 ...zvýšením poklopu kus 1,00000 0,00 822-1 RTS

52 915711111R00 ...stříkané barvou, dělicích čar šířky 120 mm m 166,00000 0,00 822-1 RTS

53 915712111R00 ...stříkané barvou, vodicích proužků šířky 250 mm m 154,00000 0,00 822-1 RTS

54 915721111R00 ...stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 29,90000 0,00 822-1 RTS

55 915719111R00 ...za reflexní úpravu dělících čar šířky 120 mm m 166,00000 0,00 822-1 RTS

56 915719211R00 ...za reflexní úpravu vodících proužků šířky 250 mm m 154,00000 0,00 822-1 RTS

57 915729111R00 ...za reflexní úpravu stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 29,90000 0,00 822-1 RTS

915 71 Vodorovné značení krytů

915 71-9 příplatek k ceně

915 71 Vodorovné značení krytů

915 71-9 příplatek k ceně

915 79 Předznačení pro vodorovné značení

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

915 71-9 příplatek k ceně

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním

596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

596 21-59 příplatek

0,00
899 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování 
nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové 
úpravy,

915 71 Vodorovné značení krytů



58 915791111R00 ...pro dělící čáry, vodící proužky m 320,00000 0,00 822-1 RTS

166+154 320,00000

59 915791112R00 ...pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 29,90000 0,00 822-1 RTS

60 916211111R00 ...Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry m 183,00000 0,00 822-1 RTS

68+5+110 183,00000

61 916261111R00 ...Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou m 183,00000 0,00 822-1 RTS

62 917862111R00 ...Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 350,00000 0,00 822-1 RTS

58,5+68+110+5+4 245,50000

Mezisoučet 245,50000

104,5 104,50000

Mezisoučet 104,50000

63 918101111R00 ...Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 19,94750 0,00 822-1 RTS

183*0,15*0,15 4,11750

350*0,2*0,2 14,00000

183*0,1*0,1 1,83000

64 938909311R00 ...z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho m2 350,00000 0,00 822-1 RTS

65 90104 Dod žulové kostky 100/100/100 t 10,35250 0,00 Vlastní

10,25*1,01 10,35250

66 9101 Dod obrubník 100/250 m 105,54500 0,00 Vlastní

104,5*1,01 105,54500

67 9102 Dod obrubník 150/250 m 247,95500 0,00 Vlastní

(58,5+68+110+5+4)*1,01 247,95500

68 9103 Dod+mont sloupků dopravních značek vč. základku ks 20,00000 0,00 Vlastní

69 9104 Dod+mont cedulí dopravních značek ks 27,00000 0,00 Vlastní

70 9105 Úprava napojení na komunikaci - u vjezdu do zahrady a u přechodů ks 5,00000 0,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí

71 113108410R00 ...v ploše jednotlivě nad 50 m2, živičných, tloušťka vrstvy 100 mm m2 350,00000 0,00 822-1 RTS

72 113151119R00 ...povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, 
tloušťky 100 mm

m2 350,00000 0,00 822-1 RTS

73 113202111R00 ...z krajníků nebo obrubníků stojatých m 76,00000 0,00 822-1 RTS

938 90-9 Odstranění bláta a nánosu

0,00
113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 15 Odstranění podkladu, krytu frézováním

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) 
živičného krytu kolem překážek,

113 20 Vytrhání obrub

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

z dlažebních kostek z betonu prostého

916 .. Osazení silniční obruby z dlažebních kostek

v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

917 71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku

se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

918 10 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby



74 919735112R00 ...živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 110,00000 0,00 822-1 RTS

75 966067111R00 ...tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového m 30,00000 0,00 801-5 RTS

76 96011 Odstranění celé konstrukce vozovky šířky 100mm - viz bouraný obrubník m 76,00000 0,00 Vlastní

77 962101 Odstranění dřevěného sloupu VO vč.základu vč.odvozu a likvidace ks 1,00000 0,00 Vlastní

78 9621012 Odstranění mobilního plotu vč.odvozu a uložení m 52,00000 0,00 Vlastní

79 979082213R00 ...Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 137,92000 0,00 822-1 RTS

80 979082219R00 ...Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1 241,28000 0,00 822-1 RTS

81 979087212R00 ...Nakládání suti na dopravní prostředky t 137,92000 0,00 822-1 RTS

82 979990001R00 ...Poplatek za skládku stavební suti t 137,92000 0,00 801-3 RTS

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

83 998225111R00 ...jakékoliv délky objektu t 938,51867 0,00 822-1 RTS

vodorovně do 200 m

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky

pro vodorovnou dopravu

979 08-4 Poplatek za skládku

směsný odpad všech kategorií

0,00
998 22-5 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů

včetně spotřeby vody

966 06-7 Rozebrání plotu

vč.betonových základů



Stavba : D059 Rozšíření ul.Šeříkové

Objekt : 100.2 JKSO : 800.122

Zákl. údaje 100.2

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

1 kruhová křižovatka skomunikací k2 a chodníkem ch2 0,00 

Celkem objekt 100.2 0,00 

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 0,00

DPH 21 % 0,00

Celkem za objekt s DPH 0,00

Rekapitulace soupisu 1

Stavební díl Cena (Kč)

1 Zemní práce 0,00

11 Přípravné a přidružené práce 0,00

17 Konstrukce ze zemin 0,00

18 Povrchové úpravy terénu 0,00

27 Základy 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

5 Komunikace 0,00

9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00

96 Bourání konstrukcí 0,00

99 Staveništní přesun hmot 0,00

Celkem soupis 1 0,00

Kruhová křižovatka s komunikací k2 a chodníkem ch2

Rekapitulace stavebního objektu

Kruhová křižovatka s komunikací k2 a chodníkem ch2

kruhová křižovatka skomunikací k2 a chodníkem ch2



S: D059 Rozšíření ul.Šeříkové
O: 100.2 Kruhová křižovatka s komunikací k2 a chodníkem ch2
R: 1 kruhová křižovatka skomunikací k2 a chodníkem ch2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 121101103R00 ...Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 240,00000 0,00 800-1 RTS

1200*0,2 240,00000

2 122202202R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 207,18000 0,00 800-1 RTS

345,3*0,6 207,18000

3 122202209R00 ...Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 207,18000 0,00 800-1 RTS

4 122302202R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 138,12000 0,00 800-1 RTS

345,3*0,4 138,12000

5 122302209R00 ...Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 138,12000 0,00 800-1 RTS

6 139601102R00 ...Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,06400 0,00 800-1 RTS

7 162701105R00 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 6,66400 0,00 800-1 RTS

345,3-339,7 5,60000

1,064 1,06400

122 12-2241 příplatek

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

122 12-224 v hornině 4

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

122 12-223 v hornině 3

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

122 12-223 v hornině 3

122 12-2231 příplatek

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

122 12-224 v hornině 4

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

121 10-11 Sejmutí ornice

nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,



8 162701105R00 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 240,00000 0,00 800-1 RTS

9 181101102R00 ...Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 4 059,00000 0,00 800-1 RTS

1845*1,1*2 4 059,00000

10 111 Poplatek za skládku t 10,99560 0,00 Vlastní

6,664*1,65 10,99560

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
11 11120 Odstranění křovin i s kořeny vč.odvozu a likvidace,skládky m2 230,00000 0,00 Vlastní

12 11121 Kácení stromů všech druhů s obvodem kmene nad 80cm vč.odstranění pařezů vč.rozřezání, 
vč.odvozu a lividace,skládky

ks 1,00000 0,00 Vlastní

13 11122 Kácení stromů všech druhů s obvodem kmene do 80cm vč.odstranění pařezů vč.rozřezání, 
vč.odvozu a lividace,skládky

ks 24,00000 0,00 Vlastní

3+2+6+1+1+3+8 24,00000

14 11123 Odstranění řady tůjí  výšky 2,5m vč.odstranění pařezů vč.rozřezání, vč.odvozu a lividace,skládky m 30,00000 0,00 Vlastní

15 11124 Odstranění  tůjí  výšky 8m vč.odstranění pařezů vč.rozřezání, vč.odvozu a lividace,skládky ks 26,00000 0,00 Vlastní

16 11125 Přesazení mladých javorů v 2,5m vč.příslušenství,zemních prací a kůlů ks 6,00000 0,00 Vlastní

Díl: 17 Konstrukce ze zemin

17 162301101R00 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 71,70000 0,00 800-1 RTS

478*0,15 71,70000

18 167101101R00 ...Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 71,70000 0,00 800-1 RTS

19 1701 Kunfigurace terénu výkopkem vč.naložení,převozů,provedení terénních vln,urovnání,svahování, 
zásyp kolem obrubníků

m3 339,70000 0,00 Vlastní

střed.ostrov : 250*1,2 300,00000

obruby : 36,4 36,40000

směrové ostrůvky : 3,3 3,30000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu

20 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 478,00000 0,00 823-1 RTS

21 181301102R00 ...Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 478,00000 0,00 800-1 RTS

22 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 478,00000 0,00 823-1 RTS

23 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 478,00000 0,00 823-1 RTS

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

167 10-1 nakládání výkopku

0,00
180 40-11 Založení trávníku

Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 40-3 Obdělávání půdy

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

odvoz ornice na místo dle Měú Třinec

181 10 Úprava pláně v zářezech

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

0,00

0,00
162 10 Vodorovné přemístění výkopku



24 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 956,00000 0,00 823-1 RTS

478*2 956,00000

25 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 956,00000 0,00 823-1 RTS

26 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 478,00000 0,00 823-1 RTS

27 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 11,95000 0,00 SPCM RTS

478*0,025 11,95000

28 25234002.AR  herbicid totální po 20 litrech l 1,50000 0,00 SPCM RTS

Díl: 27 Základy

29 275313711R00 ...Beton základových patek prostý C 25/30 m3 1,17040 0,00 801-1 RTS

1,064*1,1 1,17040

30 27535 Bednění a začištění horní části patek DN 300 ks 19,00000 0,00 Vlastní

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

31 338171122R00 ...Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 kus 7,00000 0,00 801-5 RTS

32 339928822R00 Osazení sloupku se vzpěrou  se zabetonováním kus 6,00000 0,00 823-1 RTS

33 767911130R00 ...Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát m 30,00000 0,00 800-767 RTS

34 3313501 Dod sloupků vč. povrchové úpravy ks 13,00000 0,00 Vlastní

35 33135012 Dod vzpěr vč. povrchové úpravy ks 6,00000 0,00 Vlastní

36 33201 Dod poplast. pletiva 150mm m 30,00000 0,00 Vlastní

37 332012 Dod+mont napínacího drátu m 90,00000 0,00 Vlastní

38 3320123 Dod+mont krycí kloboučky ks 13,00000 0,00 Vlastní

39 33202 Dod+mont plastový podplotový dílec 180/400/40 zelený ks 73,00000 0,00 Vlastní

Díl: 5 Komunikace

40 564411111R00 ...tloušťka po zhutnění 50 mm m2 124,75000 0,00 822-1 RTS

41 564451111R00 ...Podklad ze struskového štěrku tloušťky 15 cm m2 1 476,30000 0,00 822-1 RTS

(1281+125)*1,05 1 476,30000

42 564451111R00 ...Podklad ze struskového štěrku tloušťky 15 cm m2 1 546,60000 0,00 822-1 RTS

(1281+125)*1,1 1 546,60000

43 564461111R00 ...Podklad ze struskového štěrku tloušťky 20 cm m2 50,92500 0,00 822-1 RTS

48,5*1,05 50,92500

565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem

275 31 Beton základových patek prostý

275 31-3 prostý

0,00
338 17 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových

trubkových nebo profilovaných

339 92 Opěrné konstrukce vinic

767 91 Montáž oplocení

767 91-1 z pletiva

0,00
564 4 Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku

s rozprostřením a zhutněním

0,00

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury

Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.



44 565141111R00 ...Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 11 cm m2 1 281,00000 0,00 822-1 RTS

45 573111113R00 ...Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 1 281,00000 0,00 822-1 RTS

46 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 1 281,00000 0,00 822-1 RTS

47 596215021R00 ...Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 48,50000 0,00 822-1 RTS

48 50000101 Dod+mont násypu ze strusky hutněný po vrstvách do 300mm,vč.rozprostření a urovnání m3 96,40000 0,00 Vlastní

36,4 36,40000

60 60,00000

49 500500 Dod+mont ŽB pojížděná deska tl.160mm B C30/37/XF4 vč.finální povrchové úpravy m2 125,00000 0,00 Vlastní

50 500501 Dod+mont kari sítí 5/150/150 t 0,60624 0,00 Vlastní

24*2*12,63*0,001 0,60624

51 50101 Dod zámková dlažba tl.60mm šedá m2 49,47000 0,00 Vlastní

48,5*1,02 49,47000

52 577161119R1 Beton asfalt. ACO 11 obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 1 281,00000 0,00 Vlastní

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

53 916211111R00 ...Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry m 232,00000 0,00 822-1 RTS

82+20+55+41+13+8+13 232,00000

54 916261111R00 ...Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou m 232,00000 0,00 822-1 RTS

55 917862111R00 ...Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 317,00000 0,00 822-1 RTS

82+20+55+41+60+13+8+13 292,00000

25 25,00000

56 918101111R00 ...Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 20,22000 0,00 822-1 RTS

232*0,15*0,15 5,22000

317*0,2*0,2 12,68000

232*0,1*0,1 2,32000

57 90104 Dod žulové kostky 100/100/100 t 13,11990 0,00 Vlastní

12,99*1,01 13,11990

58 9101 Dod obrubník 100/250 m 25,25000 0,00 Vlastní

25*1,01 25,25000

59 9102 Dod obrubník 150/250 m 294,92000 0,00 Vlastní

z dlažebních kostek z betonu prostého

918 10 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby

s rozprostřením a zhutněním

573 11 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem

z asfaltu silničního

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

0,00
916 .. Osazení silniční obruby z dlažebních kostek

v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

917 71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku

se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.



292*1,01 294,92000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

60 113106231R00 ...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva m2 75,00000 0,00 822-1 RTS

61 113108410R00 ...Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm m2 610,00000 0,00 822-1 RTS

62 113202111R00 ...Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 61,00000 0,00 822-1 RTS

42+19 61,00000

63 919735112R00 ...Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 9,00000 0,00 822-1 RTS

6+3 9,00000

64 966067111R00 ...Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech. m 55,00000 0,00 801-5 RTS

35+20 55,00000

65 11320 Vybourání žlabu z bet. tvárnic vč.lože m 49,00000 0,00 Vlastní

31+18 49,00000

66 9631 Odstranění ulič. vpustí betonových s litinovou mříží vč.nutných zemních prací ks 3,00000 0,00 Vlastní

67 9632 Demontáž sloupu VO vč. spodní stavby ks 1,00000 0,00 Vlastní

68 9633 Demontáž stáv. dopravních značek vč.základku ks 3,00000 0,00 Vlastní

69 979082213R00 ...Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 170,57500 0,00 822-1 RTS

70 979082219R00 ...Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1 535,17500 0,00 822-1 RTS

71 979087212R00 ...Nakládání suti na dopravní prostředky t 170,57500 0,00 822-1 RTS

72 979990001R00 ...Poplatek za skládku stavební suti t 170,57500 0,00 801-3 RTS

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

73 998225111R00 ...Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 1 867,67343 0,00 822-1 RTS

998 22-5 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný

vodorovně do 200 m

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky

pro vodorovnou dopravu

979 08-4 Poplatek za skládku

směsný odpad všech kategorií

0,00

vč.betonových základů

0,00
113 10-6 Rozebrání dlažeb, panelů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

113 10-62 vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

113 20 Vytrhání obrub

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů

včetně spotřeby vody

966 06-7 Rozebrání plotu



Stavba : D059 Rozšíření ul.Šeříkové

Objekt : 100.3 JKSO : 800.122

Zákl. údaje 100.3

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

1 chodník ch1 0,00 

Celkem objekt 100.3 0,00 

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 0,00

DPH 21 % 0,00

Celkem za objekt s DPH 0,00

Rekapitulace soupisu 1

Stavební díl Cena (Kč)

1 Zemní práce 0,00

17 Konstrukce ze zemin 0,00

18 Povrchové úpravy terénu 0,00

5 Komunikace 0,00

9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00

96 Bourání konstrukcí 0,00

99 Staveništní přesun hmot 0,00

Celkem soupis 1 0,00

Chodník ch1

Rekapitulace stavebního objektu

Chodník ch1

chodník ch1



S: D059 Rozšíření ul.Šeříkové
O: 100.3 Chodník ch1
R: 1 chodník ch1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 122202202R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 26,72400 0,00 800-1 RTS

44,54*0,6 26,72400

2 122202209R00 ...Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 26,72400 0,00 800-1 RTS

3 122302202R00 ...Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 m3 17,81600 0,00 800-1 RTS

44,54*0,4 17,81600

4 122302209R00 ...Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 17,81600 0,00 800-1 RTS

5 162701105R00 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 44,54000 0,00 800-1 RTS

6 181101102R00 ...Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 180,57600 0,00 800-1 RTS

78*1,1*2 171,60000

4,08*1,1*2 8,97600

7 111 Poplatek za skládku t 73,34250 0,00 Vlastní

44,45*1,65 73,34250

Díl: 17 Konstrukce ze zemin

122 12-224 v hornině 4

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

122 12-224 v hornině 4

122 12-2241 příplatek

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

181 10 Úprava pláně v zářezech

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

0,00
162 10 Vodorovné přemístění výkopku

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

122 12-223 v hornině 3

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

122 12-223 v hornině 3

122 12-2231 příplatek

122 12-22 Odkopávky a prokopávky pro silnice



8 162301101R00 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 3,00000 0,00 800-1 RTS

20*0,15 3,00000

9 167101101R00 ...Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 3,00000 0,00 800-1 RTS

10 1701 Kunfigurace terénu výkopkem vč.naložení,převozů,provedení terénních vln,urovnání,svahování, 
zásyp kolem obrubníků

m3 1,66000 0,00 Vlastní

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu

11 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 20,00000 0,00 823-1 RTS

12 181301102R00 ...Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 20,00000 0,00 800-1 RTS

13 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 20,00000 0,00 823-1 RTS

14 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 20,00000 0,00 823-1 RTS

15 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 40,00000 0,00 823-1 RTS

20*2 40,00000

16 183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině m2 40,00000 0,00 823-1 RTS

17 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 20,00000 0,00 823-1 RTS

18 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 0,50000 0,00 SPCM RTS

20*0,025 0,50000

19 25234002.AR  herbicid totální po 20 litrech l 0,25000 0,00 SPCM RTS

Díl: 5 Komunikace

20 564461111R00 ...Podklad ze struskového štěrku tloušťky 20 cm m2 86,18400 0,00 822-1 RTS

78*1,05 81,90000

4,08*1,05 4,28400

21 596215021R00 ...Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 112,08000 0,00 822-1 RTS

78+30 108,00000

4,08 4,08000

22 596215028R00 ...Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě m2 4,08000 0,00 822-1 RTS

23 50101 Dod zámková dlažba tl.60mm šedá m2 109,08000 0,00 Vlastní

564 4 Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku

s rozprostřením a zhutněním

596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

596 21-59 příplatek

0,00

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

167 10-1 nakládání výkopku

0,00
180 40-11 Založení trávníku

Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

181 30 Rozprostření a urovnání ornice v rovině

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

183 40-3 Obdělávání půdy

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury

Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2

Včetně dovozu vody do 10 km.

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



108*1,01 109,08000

24 50102 Dod zámková dlažba tl.60mm červená - slepecká m2 4,20240 0,00 Vlastní

4,08*1,03 4,20240

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

25 917862111R00 ...Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 58,50000 0,00 822-1 RTS

26 918101111R00 ...Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 2,34000 0,00 822-1 RTS

58,5*0,2*0,2 2,34000

27 9101 Dod obrubník 100/250 m 59,08500 0,00 Vlastní

58,5*1,01 59,08500

Díl: 96 Bourání konstrukcí

28 113108310R00 ...Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 30,00000 0,00 822-1 RTS

29 919735112R00 ...Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 2,00000 0,00 822-1 RTS

30 979082213R00 ...Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 6,60000 0,00 822-1 RTS

31 979082219R00 ...Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 59,40000 0,00 822-1 RTS

32 979087212R00 ...Nakládání suti na dopravní prostředky t 6,60000 0,00 822-1 RTS

33 979990001R00 ...Poplatek za skládku stavební suti t 6,60000 0,00 801-3 RTS

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

34 998223011R00 ...jakékoliv délky objektu t 77,47777 0,00 822-1 RTS

směsný odpad všech kategorií

0,00
998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný

vodorovně do 200 m

919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů

včetně spotřeby vody

979 08-2 Vodorovná doprava suti po suchu

979 08-7 Nakládání na dopravní prostředky

pro vodorovnou dopravu

979 08-4 Poplatek za skládku

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

0,00
917 71 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku

se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

918 10 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby

z dlažebních kostek z betonu prostého

0,00



Stavba : D059 Rozšíření ul.Šeříkové

Objekt : 300 JKSO : 800.122

Zákl. údaje 300

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

1 1.etapa dešťové kanalizace 0,00 

2 2.etapa dešťové kanalizace 0,00 

Celkem objekt 300 0,00 

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 0,00

DPH 21 % 0,00

Celkem za objekt s DPH 0,00

Rekapitulace soupisu 1

Stavební díl Cena (Kč)

1 Zemní práce 0,00

45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0,00

8 Trubní vedení 0,00

99 Staveništní přesun hmot 0,00

Celkem soupis 1 0,00

Rekapitulace soupisu 2

Stavební díl Cena (Kč)

1 Zemní práce 0,00

45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0,00

8 Trubní vedení 0,00

99 Staveništní přesun hmot 0,00

Celkem soupis 2 0,00

Dešťová kanalizace

Rekapitulace stavebního objektu

Dešťová kanalizace

1.etapa dešťové kanalizace

2.etapa dešťové kanalizace



S: D059 Rozšíření ul.Šeříkové
O: 300 Dešťová kanalizace
R: 1 1.etapa dešťové kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 132201110R00 ...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 9,36000 0,00 800-1

drenáž : 0,5*0,4*78*0,6 9,36000

2 132201119R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 9,36000 0,00 800-1

3 132301110R00 ...do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 6,24000 0,00 800-1

0,5*0,4*78*0,4 6,24000

4 132301119R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 6,24000 0,00 800-1

5 132201211R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 73,00800 0,00 800-1

(21+23+29)*0,9*1,7 111,69000

(2,7+3,3)*0,9*1,85 9,99000

Mezisoučet 121,68000

-121,68*0,4 -48,67200

6 132201219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 36,50400 0,00 800-1

73,008*0,5 36,50400

7 132301211R00 ...do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 48,67200 0,00 800-1

(21+23+29)*0,9*1,7 111,69000

(2,7+3,3)*0,9*1,85 9,99000

Mezisoučet 121,68000

-121,68*0,6 -73,00800

Mezisoučet -73,00800

8 132301219R00 ...příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 24,33600 0,00 800-1

48,672*0,5 24,33600

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

132 10 Hloubení rýh šířky do 60 cm

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s 
naložením výkopku na dopravní prostředek.

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku 
na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.



9 151101101R00 ...příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 270,40000 0,00 800-1

(21+23+29)*1,7*2 248,20000

(2,7+3,3)*1,85*2 22,20000

10 151101111R00 ...příložné , hloubky do 2 m m2 270,40000 0,00 800-1

11 162701105R00 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 137,28000 0,00 800-1

drenáž : 0,5*0,4*78 15,60000

(21+23+29)*0,9*1,7 111,69000

(2,7+3,3)*0,9*1,85 9,99000

12 111 Poplatek za skládku t 226,51200 0,00

137,28*1,65 226,51200

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce

13 451572111R00 ...z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 7,38000 0,00 827-1

(77+5)*0,9*0,1 7,38000

14 4501 Dod+mont obsyp potrubí  8-16mm m3 22,14000 0,00

(77+5)*0,9*0,3 22,14000

15 4502 Dod+mont nepropustné lože pod drenáž m 78,00000 0,00

16 4503 Dod+mont zásyp rýh kamenivem kamenivem m3 83,83000 0,00

113,35-7,38-22,14 83,83000

17 4504 Dod+mont obsyp drenáže kamenivem m3 15,60000 0,00

Díl: 8 Trubní vedení
18 80101 MOntáž potrubí DN 150 m 5,00000 0,00

19 80102 Montáž potrubí DN 200 m 77,00000 0,00

20 80103 Dodávka potrubí Dn 150 PP SN10 m 5,50000 0,00

21 80104 Dod potrubí DN 200 PP SN 10 m 79,00000 0,00

22 80105 Dod+mont šachty Šd1 viz tabulka šachet ks 1,00000 0,00

23 80106 Dod+mont šachty Šd2 viz tabulka šachet ks 1,00000 0,00

24 80107 Dod+mont šachty Šd3 viz tabulka šachet ks 1,00000 0,00

25 80108 Dod+mont šachty Šd4 viz tabulka šachet ks 1,00000 0,00

26 80109 Dod+mont vpusti UV1  viz tabulka vpustí ks 1,00000 0,00

27 80110 Dod+mont vpusti UV2  viz tabulka vpustí ks 1,00000 0,00

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

0,00
451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty

v otevřeném výkopu,

0,00

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,



28 80111 Tlaková zkouška kanalizace m 82,00000 0,00

77+5 82,00000

29 80112 Dod+mont výstražné folie šedé m 82,00000 0,00

30 80113 Dod+mont drenážního potrubí DN 100 m 78,00000 0,00

31 80114 Dod+mont napojení drenážního potrubí vč. tvarovky ks 3,00000 0,00

32 80115 Dod+mont geotextilie na drenážní potrubí m 78,00000 0,00

33 80116 Dod+mont výstražná folie šedá m 78,00000 0,00

34 80120 Obetonování potrubí,spojů,ostatních prvků,napojení m3 1,00000 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

35 998276101R00 ...v otevřeném výkopu t 180,08533 0,00 827-1

998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

0,00



Cen. 
soustava

RTS

RTS

RTS

RTS

RTS

RTS

RTS

RTS



RTS

RTS

RTS

Vlastní

RTS

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní



Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

RTS



S: D059 Rozšíření ul.Šeříkové
O: 300 Dešťová kanalizace
R: 2 2.etapa dešťové kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 132201211R00 ...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 45,00000 0,00 800-1 RTS

75*0,6 45,00000

2 132201219R00 ...Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 22,50000 0,00 800-1 RTS

45*0,5 22,50000

3 132301211R00 ...Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 30,00000 0,00 800-1 RTS

75*0,4 30,00000

4 132301219R00 ...Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 15,00000 0,00 800-1 RTS

30*0,5 15,00000

5 151101101R00 ...Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 105,60000 0,00 800-1 RTS

6 151101111R00 ...Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 105,60000 0,00 800-1 RTS

7 162701105R00 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 75,00000 0,00 800-1 RTS

8 111 Poplatek za skládku t 123,75000 0,00 Vlastní

75*1,65 123,75000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce

9 451572111R00 ...Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 6,21000 0,00 827-1 RTS

69*0,9*0,1 6,21000

10 4501 Dod+mont obsyp potrubí  8-16mm m3 18,63000 0,00 Vlastní

69*0,9*0,3 18,63000

11 4503 Dod+mont zásyp rýh kamenivem kamenivem m3 50,16000 0,00 Vlastní

75-6,21-18,63 50,16000

Díl: 8 Trubní vedení
12 80101 MOntáž potrubí DN 150 m 36,00000 0,00 Vlastní

451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty

v otevřeném výkopu,

0,00

0,00

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00

132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku 
na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,



13 80102 Montáž potrubí DN 200 m 33,00000 0,00 Vlastní

14 80103 Dodávka potrubí Dn 150 PP SN10 m 37,00000 0,00 Vlastní

15 80104 Dod potrubí DN 200 PP SN 10 m 34,00000 0,00 Vlastní

16 801051 Dod+mont šachty Šd5 viz tabulka šachet ks 1,00000 0,00 Vlastní

17 801061 Dod+mont šachty Šd6 viz tabulka šachet ks 1,00000 0,00 Vlastní

18 801071 Dod+mont šachty Šd18 DN 1000 vč.rozebrání stávající ks 1,00000 0,00 Vlastní

19 801091 Dod+mont vpusti UV3  viz tabulka vpustí ks 1,00000 0,00 Vlastní

20 801101 Dod+mont vpusti UV4  viz tabulka vpustí ks 1,00000 0,00 Vlastní

21 801102 Dod+mont vpusti UV5  viz tabulka vpustí ks 1,00000 0,00 Vlastní

22 801103 Dod+mont vpusti UV6  viz tabulka vpustí ks 1,00000 0,00 Vlastní

23 80111 Tlaková zkouška kanalizace m 69,00000 0,00 Vlastní

24 80112 Dod+mont výstražné folie šedé m 69,00000 0,00 Vlastní

25 80120 Obetonování potrubí,spojů,ostatních prvků,napojení m3 0,75000 0,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

26 998276101R00 ...Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 105,09151 0,00 827-1 RTS

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

0,00
998 27-61 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů



Stavba : D059 Rozšíření ul.Šeříkové

Objekt : 400 JKSO :

Zákl. údaje 400

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis

1 veřejné osvětlení

Celkem objekt 400

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Celkem za objekt s DPH

Rekapitulace soupisu 1

Stavební díl

M21 Elektromontáže

Celkem soupis 1

Veřejné osvětlení

Rekapitulace stavebního objektu

Veřejné osvětlení

veřejné osvětlení



800.122

Cena (Kč)

0,00 

0,00 

Rekapitulace DPH
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cena (Kč)

0,00

0,00



Stavba : D059 Rozšíření ul.Šeříkové

Objekt : 400 JKSO : 800.122

Zákl. údaje 400

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

1 veřejné osvětlení 0,00 

Celkem objekt 400 0,00 

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 0,00

DPH 21 % 0,00

Celkem za objekt s DPH 0,00

Rekapitulace soupisu 1

Stavební díl Cena (Kč)

M21 Elektromontáže 0,00

Celkem soupis 1 0,00

Veřejné osvětlení

Rekapitulace stavebního objektu

Veřejné osvětlení

veřejné osvětlení



S: D059 Rozšíření ul.Šeříkové
O: 400 Veřejné osvětlení
R: 1 veřejné osvětlení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: M21 Elektromontáže

1 2101 Veřejné osvětlení viz samostatný soupis ks 1,00000 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
0,00


		2014-08-28T15:36:57+0200
	Jarmila Šagátová




